ПРОТОКОЛ № 34/12-1-ОЗ
Заседания Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для МП «Водоканал города Рязани» по вскрытию конвертов с заявками на участие в запросе предложений на размещение заказа на право заключения договора на «Оказание услуги по судебному урегулированию решения налогового органа для МП «Водоканал города Рязани»

г. Рязань	04 октября 2012 года

Заказчик: МП «Водоканал города Рязани»
Предмет договора: «Оказание услуги по судебному урегулированию решения налогового органа для МП «Водоканал города Рязани»
Состав Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:
Председатель комиссии Штефан О.Б.
Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.
Члены комиссии: Никонов А.Н., Соловьёв Н.Н., Калинин О.С., Семёнов Н.И., Воробьёв В.А., Грошев А.В., Кравцов А.П., Миронов И.С.
Присутствовали:
Председатель комиссии Штефан О.Б.
Члены комиссии:
Воробьёв В.А.
Грошев А.В.
Калинин О.С.
Никонов А.Н.
Семёнов Н.И.
Миронов И.С.
Отсутствовали:
Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.
Соловьёв Н.Н.
Кравцов А.П.

Существенные условия контракта

Наименование оказываемых услуг: «Оказание услуги по судебному урегулированию решения налогового органа для МП «Водоканал города Рязани».
Место оказания услуг: Рязанская обл., г. Рязань.
Сроки исполнения: с момента подписания договора до окончания судебного разбирательства в суде надзорной инстанции.
Начальная (максимальная) цена контракта: 1 112 219,43 (Один миллион сто двенадцать тысяч двести девятнадцать) рублей 43 коп.
Сведения о включенных в цену расходах: согласно техническому заданию Заказчика.
Срок и условия оплаты: средством платежа является российский рубль. Оплата по договору производится по результату оказания услуг, в течение 15 календарных дней, по факту наличия денежных средств на расчетном счете Заказчика.

Вскрытие конвертов проводится 04 октября 2012 года в 11 час. 00 мин. по адресу: 390027, г. Рязань, Касимовское ш., д.9

До окончания срока подачи заявок на участие в запросе предложений представлено три конверта.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений присутствующим объявлено о возможности подачи, изменения или отзыва заявки на участие в запросе предложений.
Желающие подать заявку 	___________________нет________________
                    изменить заявку	____________________нет________________
                  отозвать заявку	___________________нет________________
Всего представлено к моменту вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений три конверта.
	Наименование участника размещения заказа, почтовый адрес
	Наличие сведений и документов, предусмотренных закупочной документацией
	Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие в запросе предложений

	Цена договора (руб.)
	Отсрочка платежа

	1. ООО «Альянс»
390006, г. Рязань, Голенчинское шоссе, 9,2
	Да
	7% от урегулированной суммы, но не более 1 112 000,00
	Не указана

	2. Адвокатское бюро «Линия права», 121099, г.Москва, Пл. Смоленская, д.3
	Да
	750 000,00
	30 дней

	3. ИП Лечкина Татьяна Николаевна, Московская обл., г. Видное, ул. Ольховая, д.2, кв.414.
	Да
	7% от урегулированной суммы, но не более 724 000,00
	25 дней

Принято на рассмотрение комиссии три конверта.

Рассмотрение заявок на участие в запросе предложений состоится по адресу: г. Рязань, Касимовское шоссе, д. 9 на заседании Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг в срок, не позднее трех дней со дня вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений.
До проведения заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений вскрытые конверты с заявками на участие в запросе предложений хранятся в секторе закупок отдела ресурсного обеспечения МП «Водоканал города Рязани».

Проголосовали: ЗА - 7 чел.
                            ПРОТИВ _______________________нет______________________
[bookmark: _GoBack]                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ _______________нет______________________